ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14  марта  2019 г.                                                                           N   53/241

                                                 с. Волово

О Плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Воловского района по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) на 2019 год

В соответствии с Планом работы территориальной избирательной комиссии Воловского района на 2019 год,  территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Воловского района  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) на 2019 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Воловского района А.И. Филина.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова